

NETSOLUTIONS ApS

Vandtårnsvej 83
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Jacob Appel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NETSOLUTIONS ApS

Vandtårnsvej 83

2860 Søborg

Telefonnummer: 70205161

CVR-nr: 28862466

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

F I Revision

Bækkeskovvej 5

2665 Vallensbæk Strand

DK Danmark

CVR-nr: 12576986

P-enhed: 1000409985

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af IT-produkter og relaterede løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

NetSolutions konstante fokus på forretningsområderne og kompetencerne indenfor IT-infrastruktur-løsninger- og services, print-løsninger, samt kerneområderne indenfor hardware, software og relateret IT tilbehør- og forbrugstoffer har båret frugt, således vækststrategien betød en omsætningsvækst på 32%.

Trods vores vækststrategi, hvilken er tilfredsstillende, er vores resultatet ikke tilfredsstillende, og vi forventer, at vores investeringer i 2018, og yderligere 2019, vil betyde en væsentlig forbedring i både dækningsbidrag samt resultatet i 2019. Vi har siden årsskiftet igangsat flere tiltag der sikrer os, at vores indtægter er større end vores omkostninger, og at vores resultat dermed fremover vil understøtte den fremtidige vækst.

Vækststrategien har også betydet at selskabet har udvidet med flere in house kompetencer, for at sikre at NetSolutions er kundernes fortrukne IT-leverandør og en troværdig sparringspartner, der leverer løsninger baseret på viden og forståelse. Kendetegnene ved alle vores løsninger er, at vi sikrer størst mulig besparelse, uden at gå på kompromis med kvalitet eller produktivitet. Da alle kunders behov og ønsker er forskellige, tilpasses fokus på de forskellige områder individuelt, og netop det er vi lykkedes med tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at vores investeringer i 2018 vil betyde en væsentlig forbedring i både DB samt resultat i 2019. Vi har siden årsskiftet igangsat flere tiltag der sikrer os, at vores indtægter er større end vores omkostninger og at vores resultat dermed fremover vil understøtte den fremtidige vækst.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		113.285.457	85.309.884
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-96.483.491	-72.460.003
Andre eksterne omkostninger		-4.218.467	-3.309.716
Bruttoresultat		12.583.499	9.540.165
Personaleomkostninger	1	-11.900.385	-9.459.671
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-314.744	-270.373
Resultat af ordinær primær drift		368.370	-189.879
Andre finansielle indtægter		0	3.237
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.682	0
Andre finansielle omkostninger		-74.510	-108.771
Ordinært resultat før skat		283.178	-295.413
Skat af årets resultat	3	-83.358	34.100
Årets resultat		199.820	-261.313
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Øvrige lovpligtige reserver		-81.779	165.135
Overført resultat		281.599	-426.448
I alt		199.820	-261.313

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		106.852	295.178
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	106.852	295.178
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.085	214.258
Materielle anlægsaktiver i alt	5	275.085	214.258
Deposita		376.443	369.934
Finansielle anlægsaktiver i alt		376.443	369.934
Anlægsaktiver i alt		758.380	879.370
Fremstillede varer og handelsvarer		145.450	382.010
Varebeholdninger i alt		145.450	382.010
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.781.192	13.056.522
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.611	25.293
Andre tilgodehavender		679.073	555.117
Periodeafgrænsningsposter		16.122	107.950
Tilgodehavender i alt		19.490.998	13.744.882
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		19.636.448	14.126.892
Aktiver i alt		20.394.828	15.006.262

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		173.611	173.611
Reserve for udviklingsomkostninger		83.356	165.135
Overført resultat		1.452.652	1.171.053
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.709.619	1.509.799
Hensættelse til udskudt skat	6	41.140	64.328
Hensatte forpligtelser i alt		41.140	64.328
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker		855.911	300.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.459.188	10.783.678
Skyldig selskabsskat		106.546	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.298.865	2.166.907
Periodeafgrænsningsposter		923.559	181.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.644.069	13.432.135
Gældsforpligtelser i alt		18.644.069	13.432.135
Passiver i alt		20.394.828	15.006.262

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	173.611	165.135	1.171.053	0	1.509.799
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-81.779	281.599	0	199.820
Egenkapital, ultimo	173.611	83.356	1.452.652	0	1.709.619

Anpartskapitalen består af anparter á kr. 1 eller multipla heraf.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	11.563.668	9.148.094
Pensionsbidrag	309.631	258.967
Andre omkostninger til social sikring	27.086	52.610
Personaleomkostninger i alt	<u>11.900.385</u>	<u>9.459.671</u>

Der har gennemsnitligt været 18 ansatte i regnskabsåret.

Der er til ledelsen udbetalt i gager og pensioner i alt t.kr. 1.733 (2017: t.kr. 1.491)

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	188.326	151.578
Materielle anlægsaktiver	126.418	118.795
Afskrivninger i alt	<u>314.744</u>	<u>270.373</u>

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	106.546	0
Ændring af udskudt skat	-23.188	-34.100
Skat af årets resultat i alt	<u>83.358</u>	<u>-34.100</u>

Skat af årets resultat og udskudt skat er afsat med 22%.

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsprojekt kr.
Kostpris primo	600.438
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Kostpris ultimo	600.438
Af- og nedskrivning primo	305.260
Årets afskrivning	188.326
Af- og nedskrivning ultimo	493.586
Regnskabsmæssig værdi ultimo	106.852

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	685.610
Tilgang	187.245
Afgang	0
Kostpris ultimo	872.855
Af- og nedskrivning primo	471.352
Årets afskrivning	126.418
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	597.770
Regnskabsmæssig værdi ultimo	275.085

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskkel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	106.852	0	106.852
Materielle anlægsaktiver	275.085	194.887	80.198
Underskudsfremførsel	0	0	0
	381.937	194.887	187.050
Udskudt skat, 22%			41.140

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31/12 2018 indgået i alt 2. stk. leasingkontrakter.

Selskabets leasingforpligtelse i 2018 udgør t.kr. 176, og den samlede leasingforpligtelse pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 238.

Selskabets huslejeforpligtelse pr. 31/12 2018 udgør i alt t.kr. 410.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og begrænset og subsidiært for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Det er ledelsens opfattelse, at den samlede hæftelse pr. 31/12 2018 udover de i årsregnskabet oplyste udgør kr. 0.

Ledelsen er ikke bekendt med eventualaktiver eller eventualforpligtelser i øvrigt pr. 31/12 – 2018.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	18